

**Årsredovisning**  
för  
**Luleå Hålmotodik AB**  
556196-8024

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fanny Stenberg, Styrelseledamot  
2026-04-29

Styrelsen för Luleå Hålmetodik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra rivnings- och håltagningsarbeten i betong inom anläggningsverksamhet i Norrbotten. Bolaget ska även bedriva rivnings- och håltagningsarbeten i Lappland och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under början av 2025 varit tvungna att dra ner på personal till hälften från tidigare, detta på grund av minskad orderingång under vintern 2024/2025. Detta ger såklart minskad omsättning, men även minskade kostnader på sikt. Omställningen för företaget är dock kostsam och därför speglas inte resultatet ordentligt i 2025 års bokslut.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 178	9 301	13 660	15 832	17 359
Resultat efter finansiella poster	24	-1 340	-548	135	1 015
Soliditet (%)	71	71	65	63	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 822 551	-28 249	<b>3 034 302</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-28 249	28 249	<b>0</b>
Årets resultat				12 802	<b>12 802</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>2 794 302</b>	<b>12 802</b>	<b>3 047 104</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 794 302
årets vinst	12 802
	<b>2 807 104</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 807 104
	<b>2 807 104</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 178 335	9 301 245
Övriga rörelseintäkter		128 394	43 987
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 306 729</b>	<b>9 345 232</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Förnödenheter och underentreprenörer		-1 053 828	-366 685
Övriga externa kostnader		-2 253 607	-3 072 999
Personalkostnader	2	-3 924 680	-7 154 960
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 633	-34 562
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 269 748</b>	<b>-10 629 206</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 981</b>	<b>-1 283 974</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 281	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 345	-56 135
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 064</b>	<b>-56 135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 917</b>	<b>-1 340 109</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 117 800
Förändring av periodiseringsfonder		0	156 953
Förändring av överavskrivningar		0	37 107
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 311 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 917</b>	<b>-28 249</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 115	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12 802</b>	<b>-28 249</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

67 523

60 430

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**67 523**

**60 430**

**Summa anläggningstillgångar**

**67 523**

**60 430**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

643 884

809 152

Fordringar hos koncernföretag

2 566 050

2 318 050

Övriga fordringar

37 698

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

458 811

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

284 177

528 676

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 990 620**

**3 655 878**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

250 851

532 354

**Summa kassa och bank**

**250 851**

**532 354**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 241 471**

**4 188 232**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 308 994**

**4 248 662**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**240 000**

**240 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 794 302

2 822 551

Årets resultat

12 802

-28 249

**Summa fritt eget kapital**

**2 807 104**

**2 794 302**

**Summa eget kapital**

**3 047 104**

**3 034 302**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

250 000

250 000

**Summa avsättningar**

**250 000**

**250 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

294 422

142 965

Skatteskulder

0

6 222

Övriga skulder

11 607

135 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

705 861

680 026

**Summa kortfristiga skulder**

**1 011 890**

**964 360**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 308 994**

**4 248 662**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5,5	11

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	163 100	163 100
Inköp	44 726	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>207 826</b>	<b>163 100</b>
Ingående avskrivningar	-102 670	-70 050
Årets avskrivningar	-37 633	-32 620
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-140 303</b>	<b>-102 670</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 523</b>	<b>60 430</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Luleå

*Fanny Stenberg*  
Fanny Stenberg  
Ordförande  
2026-04-29

*Johannes Boman*  
Johannes Boman  
  
2026-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-29

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
